
VALGKOMITÉENS INNSTILLING 

TIL TINGET 8.-9. JUNI 2024



Valgkomitéen 

Navn   Verv   Klubb

Bente Siljander   leder   TIF Viking

Tomm Hansen  medlem  Kolbotn IL

Wilde Jakobsen  medlem  Randaberg IL

Marthe Punsvik Lagesen varamedlem  BK Tromsø



Valgkomitéen - arbeid og kriterier

▪ Valgkomitéen har hatt 11 teams-møte fra 9. januar til 13. mai og i 

tillegg hatt jevnlig dialog via Messenger gjennom hele perioden. 

▪ Valgkomitéens leder tilstede under Cupfinale 2024  

▪ Melding fra Valgkomitéen på volleyball.no 19.2.2024

▪ E-post fra Valgkomiteen til regionale styrer og utvalg 22.2.2024 

▪ Melding fra Valgkomitéen i nyhetsbrev til organisasjonen 1.3.2024

▪ Innstillingen fra valgkomiteen skal følge NIF sin lov, §§ 2-4 

(Kjønnsfordeling), 2-5, 2-6 og 2-7 (hvem kan velges) og gjeldende 

retningslinjer som er gitt etter disse paragrafene. 



Valgkomitéen - arbeid og kriterier

▪ Innstillingen fra valgkomiteen skal følge NIF sin lov, §§ 2-4 

(Kjønnsfordeling), 2-5, 2-6 og 2-7 (hvem kan velges) og gjeldende 

retningslinjer som er gitt etter disse paragrafene. 

▪ «Valgkomiteen i NVBF ønsker innspill på kandidater til verv i 

forbundsstyret og komiteer for perioden 2024-2026. Til forbundsstyret 

ser vi etter personer som brenner for sporten vår og som vil være med 

å utvikle norsk volleyball de neste to årene. En kandidat bør ønske å 

bruke styreplassen sin til å jobbe aktivt med ett eller flere saksområder 

også mellom de 6-8 møtene styret har gjennom året. Kandidater til 

kontrollkomiteen bør ha økonomikompetanse, og de som skal være i 

lovkomiteen, kunnskap og interesse for lover og regelverk innen 

idrett»



Valgkomitéens innstilling for perioden 2024-2026

▪ Forbundsstyre

▪ Kontrollutvalg

▪ Lovkomité



Valgkomitéens innstilling: FORBUNDSSTYRET (FS)

▪ President  Eirik Sørdahl    ØKSIL

▪ 1. visepresident Camilla H. Skjelstad  Steinkjer Volleyballklubb

▪ 2. visepresident Trude Sæther Hansen  Koll IL

▪ Styremedlem Ketil Zachariassen   BK Tromsø

▪ Styremedlem Oddbjørn Kvammen  KFUM Stavanger

▪ Styremedlem Hildegunn Bjerke   Holstad IL

▪ Styremedlem Hans Fredrik Nordhaug  Sportsklubben Rival

▪ Styremedlem Mari Skårland   Sunnfjord IL Volleyball

▪ Varamedlem Ole Morten Vassdal  Førde VBK

▪ Varamedlem Julie Heiervang Johnsen  NTNUI Volleyball

▪ Varamedlem Janne Kongshavn Hordvik Haugesund   

        Volleyballklubb



En kort presentasjon av kandidater til FS

President Eirik Sørdahl

60 år gammel, bosatt i Myre i Øksnes kommune, gift, to barn 

Næringslivsbakgrunn, blant annet kjøpmann i familiebedriften E. Sørdahl, daglig leder 
i flere selskaper og innehar ulike styreverv.

Lang fartstid i volleyball,  startet med volleyball som 14-15 åring, både som spiller, 
trener, dommer og med ulike styreverv i klubben gjennom en årrekke siden 1978, uten 
tvil en ildsjel i volleyballmiljøet i ØKSIL

Vært president i NVBF siden 2016.



En kort presentasjon av kandidater til FS

1. Visepresident Camilla H. Skjelstad

Jeg bor i Inderøy kommune og jobber i dag som rektor på Levanger ungdomsskole (463 elever og 65 ansatte).

Verv i dag: Forbundsstyremedlem siden 2020, 1.Visepresident siden 2022 og medlem av Dommerkomiteen i 
NVBF i mange år - siden 2014. Jeg har i tidligere tider vært medlem av klubbstyre i Inderøy I.L. 
volleyballgruppa og dommerkomiteen i den gang kretsen (Nord-Trøndelag for mange år siden).  I dag er jeg 
medlem i Steinkjer Volleyballklubb.

Ut over det, har jeg vært aktiv både i politikk (bl.a.fylkesvaraordfører) og studentpolitikk (bl.a. som nestleder 
iden gang Studentenes Landsforbund) for å nevne noe.

Jeg brenner for volleyball. Men for å være noe mer spesifikk; dommere og sandvolleyball, og jeg er selv 
Dommer 3, både i volleyball og sandvolleyball.

Ut over det er jeg utdannet Technical Supervisor for CEV i sandvolleyball og har vært så heldig at jeg har fått 
oppnevninger både på Future-turneringer og to runder av Nations Cup. Jeg har også fungert som 
Dommerdelegert på flere aldersbestemte NM og på Cupfinalen i flere år nå, så folk har sikkert sett meg 
"rundtomkring". Jeg er veldig ydmyk over innstillingen og tilliten, som jeg også ble vist på forrige 
Forbundsting.



2. Visepresident Trude Sæther Hansen 

Trude har spilt volleyball i nesten 40 år, og har vært aktiv i flere klubber før hun slo seg ned i Oslo i 2000. Hun har 
vært en nøkkelperson i Koll Volley siden 2011, både som trener og i ulike styreverv, og har bidratt til klubbens vekst 
og utvikling. Trude er utdannet Siviløkonom og har en lang karriere innen bank og finans, hvor hun nå 
Konserndirektør for Mennesker i Eika Gruppen AS og styremedlem i Aktiv Eiendomsmegling  AS. Hun brenner for 
bredden, der alle barn og unge skal få prøve seg på volleyball, samtidig som det er rom for de som vil satse.

Styremedlem Ketil Zachariassen

54 år og klubb: BK Tromsø. Til dagleg er eg førsteamanuensis i historie ved UiT – Norges arktiske universitet i 
Tromsø. Sidan 2021 har eg vore medlem av Universitetsstyret ved UiT, der er eg valt inn av dei vitskaplege tilsette. 
Frå 2018 til 2023 var eg medlem av Sannhets- og forsoningskommisjonen, det var ein granskingskommisjon nedsett 
av Stortinget for å granske konsekvensane av fornorskingspolitikk og urett mot samar, kvener og skogfinnar. Mitt 
engasjement for og i volleyballen starta sesongen 2011-2012, da starta vår eldste dotter å spele volleyball på Reinen 
IL i Tromsø. Laget blei lagt ned året etter, men ho – og eg – heldt fram med volleyball i BK Tromsø. Eg har i alle desse 
åra vore engasjert som trenar og lagleiar frå minilag og opp til U19/2.div for alle våre tre barn, som alle framleis 
spelar volleyball. Dei fire siste åra har eg også vore styremedlem og sportsleg leiar i BK Tromsø. Der har eg hatt 
ansvar for klubbens lag i elite og 1. divisjon. Som volleyball- og sandvolleyballpappa har eg i nokre år også vore 
styremedlem i Region Nord og har mellom anna vore engasjert rundt regionlaga. Mitt engasjement i og for 
volleyballen har heile tida vore forankra i at vi gjennom idretten er del av noko større: I samfunnsbygginga. Det 
sportslege er alltid viktig, det er ryggrada i det vi gjer, men vi må også ha i syne at vi gjennom idretten gjer så mykje 
meir, for den enkelte utøvar uansett alder og nivå, i og for laget og klubben men også for dei vi møter i konkuransar. 
I sum er vi med på å gjere ein skilnad, på å skape verdiar, til å gjere Norge til eit betre samfunn. Eg er glad i å ha 
mykje å gjere, til å vere hands-on på det som skjer og da særleg i det som har med utvikling og nyskaping å gjere. 
Gjennom mitt virke har erfaring med å jobbe med dei overordna strukturane og til å tenke strategisk og politisk, 
eigenskapar eg trur også vil kome godt til nytte i forbundsstyret til NVBF. 



Styremedlem Oddbjørn Kvammen

Har vært med i Forbundsstyret siden 2018. Aktiv sittevolleyballspiller siden 2014, KFUM Stavanger deltar 

med sittevolleyball laget i den ordinære 3. div. i Rogaland. En del av planleggingskomite som jobber med 

forberedelsene/utførelse av EM i Paravolley i Stavanger neste år.

Etablerte sandvolleyballanlegget på Lassa i 2015, og jobber nå med dobling av kapasitet på Lassa, fra 10 til 

20 baner – planlagt ferdigstilt våren 2025.

Jobber sammen med Randaberg for å etablere et innendørs sandanlegg på Randaberg. Tidligere leder av 

Region Sydvest, nå styremedlem

Har vært leder for Forbundsstyret sitt anleggsutvalg i inneværende periode, og bidratt til at vi har fått 

revidert tippemiddel ordning slik at innendørs plasthaller for sandvolleyball også kan motta tippemidler. 

Resultatet av dette ser vi med den nye flotte hallen som har kommet på plass på Myre(ØKSIL).

Etablert en egen side for anlegg på Volleyball.no. Har vært med å arrangere NorgesTour på Lassa siden 

anlegget ble etablert.

Arrangere Vestcup – bredde turneringen som har passert godt over 30 år på rad.

Til daglig jobber jeg i energi bransjen i et selskap som heter Halliburton. Er utstasjonert hos AkerBP.  

Jobber med effektivisering av arbeidsprosesser knytte til konstruering av olje og gass brønner i Nordsjøen.

Har spilt volleyball siden jeg var 13 år, nå er jeg 59. Er gift og har 3 voksne barn og bor på en av byøyene 

som tilhører Stavanger Kommune – Vassøy. Der har jeg selvfølgelig etablert en Sandvolleyballbane 

sammen med gode dugnadskrefter på øya 



Styremedlem Hildegunn Bjerke

Bakgrunn:

Bjerke er utdannet bygg- og branningeniør. Hun er avdelingsdirektør i Finans Norge Forsikringsdrift, hvor 
hun arbeider bredt med skadeforebyggende aktiviteter og risikoreduserende prosjekter på vegne av 
forsikringsbransjen. Hun er styremedlem i Norsk brannvernforening.

Engasjement i volleyball:

Fra 2015 til 2024 har Bjerke vært styreleder og organisator i Holstad IL Volleyball. Hun har gjennomført 
både trenerkurs og dommerutdanning. Bjerke har spilt volleyball siden hun var på barneskolen, noe som 
viser hennes langvarige engasjement for sporten.

Engasjement for barn og ungdom:

Bjerke har et sterkt engasjement for barn og ungdom, og ser frem til å jobbe med langtidsplanen for de 
kommende årene.

Styremedlem Hans Fredrik Nordhaug

Fyller 50 i år og jobber som overingeniør hos Brunvoll AS med fagansvar for styresystem - altså 
programmering og sånt.

Medlem av SK Rival - dommer, spiller, "IT"-ansvarlig og trener av og til. Leder av RDK og av til kursholder.

Brenner for livslang idrettsglede med volleyball selvfølgelig. Det må være "bærekraftig" å holde på med 
volleyball.



Styremedlem Mari Skårland

Eg er ei aktiv jente som har lagt sin elsk på volleyball. Begynte med volleyball for ca 4 år siden, og har siden da 
vært innom både ulike divisjoner men også ungdomsserien. Har også vært aktiv trener i ca 3 år. Eg er 19 år og 
skal den kommende sesongen spille i Sandnes. Eg brenner veldig for å holde flest spiller lengst mulig, og 
spesielt da dei unge. Brenner også for like muligheter, og synest konseptet med diamantvolleyball er kjempe 
bra.

Varamedlem Ole Morten Vassdal
Ole Morten Vassdal, 51 år Førde VBK. Gift med Sølvi (fortsatt aktiv på Førde D2)
3 barn som alle er med i volleyball. Selma !8 år spelar på Førde elite, Mads 24 spelar på Tif Viking Elite, Irene er 
leiar for region Hordaland i tillegg til å spille litt for hobby.
Av yrke er eg Fiskeskipper. Eg får turnus med 4 veker på og 4 veker av, i tillegg er eg prosjektleder for nybygg i 
rederiet. Fødd og oppvoksen på Aukra. Her var det eit aktivt volleyballmiljø, og eg begynte med volleyball som 
11 åring, og var trenar som 15 åring. Pga yrkesvalget så slutta eg med aktiv volleyball når eg reiste på sjøen.
Siden vi flytta til Sunnfjord har eg bidratt som trener på aldersbestemte lag og på elitelaga når eg har 
friperiode. Styreverv: 
Styremedlem i Sunnfjord idrettsråd. 
Styremedlem i Sør-Norge fiskarlag samt vara i landstyret til Norges Fiskarlag 
Tidelgare har eg hatt følgjande verv: 
Styret til region Sogn og Fjordane 4 perioder – to av åra som leiar. 
10 år i det lokale allidrettslaget « Gaular IL»



Varamedlem Julie Heiervang Johnsen

27 år og fra Ålesund. Ble introdusert til volleyball og NTNUI i 2018, og har vært der siden. Ikke lenge etter ble 
jeg valgt inn som styremedlem i NTNUI volleyball og ble sittende i fire år. I de to siste årene ble jeg også 
valgt inn som styremedlem i Hovedstyret til NTNUI. I samme periode har også vært i prosjektgruppen til 
aktivCampus i Trondheim. Har nå ingen verv utenom å være spiller i NTNUI i 2.divisjon. Har sittet en 
tingperiode i FS som varamedlem. Ellers en veldig aktiv person. Kaster spyd på nasjonalt nivå og trener mot 
NM (målet er å slå fjorårets resultat som var 6.plass).

Varamedlem Janne Kongshavn Hordvik

Startet med volleyball som 13 åring. Tidligere landslagsutøver i volleyball og sandvolleyball. La opp i 2016. 
Gjort noen små opptredener etter det, men ikke veldig aktiv nå. 

Er veldig engasjert i at idrett generelt blir mer likestilt og at jenter skal lykkes og ha samme forutsetninger 
som gutter. 

Representerer KFUM Haugesund Volleyball. 

Daglig leder i Kongshavn Regnskap AS. 

Har også flere andre styreverv. 

Tidligere jobbet i Norges Håndballforbund. Har regnskap for mange idrettslag. Bred erfaring fra forbund- og 
klubbdrift.



Valgkomitéens innstilling: KONTROLLUTVALG

▪ Leder  Geir Åge Michelsen Holstad IL

▪ Medlem  Cato Siljander  Kvernbit IL

▪ Medlem  Vårin Marie Lassesen ØKSIL

▪ Varamedlem Geir Opseth   Førde VBK

▪ Varamedlem Hege Sivertsvik  Trondheim Sandvolleyballklubb 



Valgkomitéens innstilling: LOVKOMITÉ

▪ Leder  Gunnar Syrrist  Hønefoss VBK

▪ Medlem  Astrid Sletten  KFUM Stavanger

▪ Medlem  Jonas Nerdal  Mosjøen VBK
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